ADQUIRIR LA LICENCIA Y HERRAMIENTA TECNOLOGICA AVANZADA PARA EL DISEÑO Y PLANIFICACIÓN DE REDES WI-FI QUE PERMITA 

VISUALIZAR LA COBERTURA, PLANIFICACIÓN DE CAPACIDAD E IDENTIFICACIÓN DE INTERFERENCIAS PARA LA OPTIMIZACIÓN DE LAS REDES 

INALÁMBRICAS DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA. 

Presupuesto oficial: DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS DIECISIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 

($288.817.692,00) M/CTE. 

1. LA SUBSANABILIDAD 

De acuerdo a la revisión de los documentos aportados por los oferentes y teniendo en cuenta lo establecido en la Resolución 170 “por medio de la cual se modifica y 

ajusta la Resolución 206 del 27 de noviembre de 2012”, Artículo 4 modifíquese el artículo 12 de la Resolución 206 y Acta del Comité de Contratación No.

[...]

1) Ejecutado y terminado o liquidado en Colombia con entidades públicas y/o privadas, durante 
los últimos cinco (05) años contados antes de la fecha de presentación de ofertas e incluido en 
el REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES. 

2) La sumatoria de los contratos que se pretenda acreditar como experiencia habilitante deberá 
ser como mínimo DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES (253) SMMLV [aproximadamente el cien 
por ciento (100%) del presupuesto del presente proceso]. 
La verificación se hará con base en la sumatoria de los valores totales ejecutados (incluido 
IVA) de los contratos expresados en SMMLV de acuerdo con la información contenida en el

[...]

1) Ejecutado y terminado o liquidado en Colombia con entidades públicas y/o privadas, durante 
los últimos diez (10) años contados antes de la fecha de presentación de ofertas e incluido en 
el REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES. 

2) La sumatoria de los contratos que se pretenda acreditar como experiencia habilitante deberá 

ser como mínimo DOSCIENTOS DOS (202) SMMLV [aproximadamente el cien por ciento 
(100%) del presupuesto del presente proceso]. 
La verificación se hará con base en la sumatoria de los valores totales ejecutados (incluido 
IVA) de los contratos expresados en SMMLV de acuerdo con la información contenida en el

[...]

1) Ejecutado y terminado o liquidado en Colombia con entidades públicas y/o privadas, durante 
los últimos cinco (05) años contados antes de la fecha de presentación de ofertas e incluido en 
el REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES. 

2) La sumatoria de los contratos que se pretenda acreditar como experiencia habilitante deberá 
ser como mínimo DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES (253) SMMLV [aproximadamente el cien 
por ciento (100%) del presupuesto del presente proceso]. 

CUMPLE subsanó el requisito, allego soporte correspondiente (copia del contrato), en el 

cual se evidencia que dentro del proceso ejecutado se desarrollaron actividades tales

[...]

1) Ejecutado y terminado o liquidado en Colombia con entidades públicas y/o privadas, durante 
los últimos diez (10) años contados antes de la fecha de presentación de ofertas e incluido en 
el REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES. 

2) La sumatoria de los contratos que se pretenda acreditar como experiencia habilitante deberá 
ser como mínimo DOSCIENTOS DOS (202) SMMLV [aproximadamente el cien por ciento 
(100%) del presupuesto del presente proceso]. 
La verificación se hará con base en la sumatoria de los valores totales ejecutados (incluido 
IVA) de los contratos expresados en SMMLV de acuerdo con la información contenida en el